30. Letter from Walter, archdeacon of Oxford, to his fellow canons of St. Mary's,
Warwick, expressing his desire that the agreement reached between the canons of St.
Mary's and the canons of St. Sepulchre's (having been confirmed by the pope,
archbishop of Canterbury and bishop of Worcester, and which he commends on his
part) may remain stable and valid for ever.	 [8 January 1139 x c. 20 March 1150]

Littera eiusdem directa confratribus suis

Walterus Oxin' archidiaconus, fratribus et concanonicis suis de Warr' salutem et dilectionem.
Conventionem quam dominus papa et T. Cant' archiepiscopus, et S. Wig' episcopus, inter
ecclesiam Omnium Sanctorum de Warr' et ecclesiam sancti Sepulcri eiusdem ville, vestris
justis postulationibus litteris suis confirmaverunt, ex parte mea confirmo et laudo et ut statuta
summi pontificis et T. Cant' archiepiscopi et totius Anglie primatisa necnon vestri presulis
decreta super hac re stabile et sic ratum permanere sine') imperpetuum esse opto. Valete.

a MS primati
	 b ?mistake by copyist

Marginated: .21.

For dating reasons, biographical details and historical context see Walter's letter above (no. 29). Both letters
express the same wish and opinion, lending their support to St. Mary's and hoping that the agreement made
between St. Sepulchre's and St. Mary's over parochial rights is respected. That Walter shows his support by letter
indicates that he was probably not a resident canon. This letter is noteworthy as it would also seem to implicate
Earl Roger in the dispute, mentioning the decrees 'of your patron' (vestris presulis) among those of the pope and
archbishop.

[17r]

31. Mandate of Henry II ordering that the churches of St. Mary's and All Saints, being
in the king's custody, should hold all their possessions, liberties and customs as freely as
they held them in the time of Henry I, and should anyone transgress these rights, they
are to be brought swiftly to justice. 	 [January 1155 x 1159]

Confirmatio H. regis Angl(ie) super libertatibus et possessionibus ecclesie beate Marie
Warr'

H. rex Angl(ic) et dux Norm(annie) et Aquit(annie) et comes And(egavie), archiepiscopis,
episcopis, abbatibus, comitibus, justiciis, baronibus, vicecomitibus, ministris et omnibus
fidelibus suis totius Anglie, Francis et Anglis, salutem. Sciatis quod ecclesia sancte Marie de
Warewica et ecclesia Omnium Sanctorum, et canonici earundem ecclesiarum, et omnes res et
possessiones eorum, sunt in mea propria marl) et custodia. Quare volo et firmiter precipio
quod ipsi teneant in pace, libere et quiete et honorifice, omnes terras et tenuras suas, et habeant
omnes libertates et liberas consuetudines et quietantias suas de omnibus rebus, sicut tenuerunt
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et habuerunt tempore regis H. avi mei. Et siquis eis super hoc forisfecerit, vos eis inde sine
dilatione firmam justiciam faciatis. T(estibus): Cancellario, et Roberto de Novo Burgo, et
Ricardo de Hum(ez) constabulario, apud Castellum Vire.